*Micuitque Nox super aurora, quam ultraquamque in capite portabat
Tener Ramus: masticabatque beryllos margaritis.*

Tum enim vero omnes extollere viri premium, & prædicare

.0.3

60-

pro digitis, quorum laus & commendatio quoque in tereti longitudine. Postremum est plur.

fr. a ^{אַתְּ} ^{מִרְגָּרִית} *margarita*, præfertim *Major, Unio, Hebræis* etiam fuit *margarita*, ut *Bock. Hieroz.* p. 2. p. 709. & seq. demonstravit. Derivat : ^{אֶתְנָה} a ^{רוֹתְנָדָס} *rotundus* fuit;

autumatque significationem
radiavit a margarita esse duclam,
quum Arabes a radiante candore
eam ita appellatam esse velint. Res
digna quae alibi latius discutiatur.
Dicam tantum obiter vim thema-
tis esse radiatum fluxit, ut & radia-
tim luxit & splenduit, prout ḥ
est fluxit primo, deinde luxit. A
prima illa notione emanavit
רוּרְוָה, Myrrha sponte fluens, ipsa e-
tiā vis. Libertatis, seu fluxus li-
beri in ḥ. Ab altera, ḥ sonat
Margaritam, ornitho enim defe-
ctiām radicem fuisse arguit Da-

gesb forte in ۸۰۰, eademque ratione ۱۰۰ dictam vidi mus supra ۲۰۰ fuit. Quod autem attinet ad figuram Unionum pro dentibus candidissimis, & Cylindrorum pro

*digitis speciosis longitudine se commen-
dantibus, habet ea suam gratiam,
quam nec Europea l'oeufs abhor-
reret in rebus amatoriis. Sed
Beryllos unionibus masticates Ori-
entali coelo debemus relinquere.
Vitiosissimum foret id nostro ore
ac more. in Oriente ubi id cui
quid comparatur, eo ipso quoque
nomine signatur, aequo commo-
dum id, ac si dictum fuisset, *Digitos*
Cylindraceos masticabat dentibus
*margaritas referentibus.**

جینیق لستنسنی القوم قیمتہ

Tunc temporis extulit populus pre-
tium ejus. قيمه Pretium, Valor
est a قام, סופ, stetit. Item con-
sistit, valuit. Apud Latinos etiam
flare, in pretio ac valore teritur.
استئناني est 10. Conj. a سنه
luxit, splenduit; in 4. سنه
magnifice extulit, & tanquam ex
alto fecit splendere. Inde سنه
altus, excelsus, pretiosus. In Hist.
Tamerl. 156. موعيد Promissa splendida. Et Abulphar.
D. 400.

وَجَهَتْ لِسُونَاقَتِيَّةَ قَبْلَ الْمُخْسِرِ
فَنَزَلَ الْحَكَمَةَ فَلَدَمَّا مَأْتَى نَلَهَبِ
تَحْسِي مَذْوَقَتِهِ وَتَبَلَّقَ حَلْسَوَةَ أَعْنَتِهِ فَنَسِيَ
تَوْسِيَةَ وَسَرَّجَتْ الظَّرْفَ فِي مِيَشَةِ
غَلَانَا

p. 400. خلاعة سيناء Chlamys magnifica. Est ergo tanquam magnificum & splendidum efferre nostrum (ستشني)، quod Lexica non sicut. De جينيد teneatur esse compositum ex حين tempus, & ان Chal. & in Hebr. Eadem ratione dicitur يومين die illo, & ليلتين nocte illa, qua Goliath sub وقتنين ان annotavit. Adde hora illa apud Abulphar. & tempelate illa, in دير Hud. qui & انتن Tu tunc invenio, ad quam formam etiam alia putem componi posse.

استغروا copiosam ديمته aut uberem. dixerunt ejus pluviam. Verbum غزير copiosum fuit lac, dat in 10. استغروا Copiosum quid petit & captavit; nec non censuit, ac predicavit. عز per Aīn est juvū, ۷۷. Duo hæc themata u-

nam videntur habere Originem, sic ut juvare ab uberi & Copioso profluxerit. Uberrimis & Copiose abundantis viris sit in Bibliis quoque repertio. Sequens ديمة in figura Orienti adamata, est enim pluvia hic, facundia fluens & rigans vegeti. Radix دام quievit ۱۶. Item perennavit. Speciatim Tranquilla pluvia Coelum. Inde ۱۷. Pluvia tranquilla, filens, sine fulmine aut tonitru sepe per aliquot dies durans ad minimum tertiam diei partem, ut est apud Goliath. Uterque Scholiastes, ait نسمة مطر يروي يوماً وليلًا و هو سكتاب عن حكمة Dynæ est pluvia quo rigat diem noctemque continuata: estque figura Orationis verso quo aīs faciat. Confer Deut. 32: 2.

اجملوا عشرة و جملوا Pulchram ei amicitiam

com

copioſiſſimam ejus pluviam, & amictiſſimam ipfam tractare, quin
et pulchra ipſum velle donare. Qui narrationem hanc retulit,
quoniam, inquit, viderem, quam resplenderet ejus pruna,
quamque nitor ejus fulguraret, acriore obtutu notavi ipsum,
atque spatiq[ue] ſu[er]i aciem per characteren ejus. Ecce autem
erat

commixtrunt, p[ro]mulgantque ei ab adip[eu]ſe liquefacto, quoniam quoniam
bius efficerunt coriaceum ejus. Ita pinguis est aliquis nitidus & pulcher

proprietas Arabica habet. جَمْل

Pulcher & elegans fuit, dat in 4.

أجمل Pulchrum quid fecit: Bene

meritus fuit deinde. شَفَرْ

amiraria, societas, familiariis. قُرْ

igo pendet in numero denario, qui

Arabibus solennis in societibus &

consortiis. Figuratus est قُرْ

cortex a قُبْشَرْ decorticavit, nam

monente Schul. قُبْشَرْ الـ جَمْل

ثوبه ولباسه Cortex Viri vocatur

eius vestis, & instrumentum. Vides

pulchrum facere corticem alicuius,

esse novam ei vestem donare. No-

tio pulchri, elegantis, speciosi, de-

covi, quae principem locum tenet

apud Goliam, est secundaria, a

liquefactum omentum. Au-

ctor mihi Tebrizius ad Hamasa

قال ابو العلا الجميل اخذ من

الجميل اي الشحم المذاب

لأن للإنسان اذا سمن جمل

Dicit Abulola pulchram sic vocari

الجميل المسينة من الجميل

Zjamyla est pinguis

nictia a Zjamyl quod est adepta. Ergo

adiposum dixerunt Arabes pro nitido,

& mox pro pulchro ac specioso; ut La-

tinis contra Nitidam traduxere pro

pingui, & pulchre nitere dixerant bene

sagittata atque adiposa. Clar. Hotz.

in Smegni. Orient. hic illustrari

putat retrahit, vel potius

bene & pulchre meruit de aliquo.

Parump memor erat Vir Doctissi-

mus istud etiam usurpari pro

male uenit. Ergo alia est Origo,

de qua alibi commodius anqui-

retur.

تلهب جذوة Inflammatio

pruna, vel titionis, est, secun-

دكناية عن Teblegium

حـدة دهـن وذـكـاء عـلـى

circumlocutio ad aciem ingenii prom-

titudinemque ejusdem designandam.

Thema لـهـب اـرـسـيـهـ، stammam

extulit, لـهـب تـلـهـب inflam-

matis

فَإِذَا هُوَ شَيْخُهُ الْسَّرِوجِيُّ فَلَنْ أَقْمِرَ لِبَلْتَهُ الدَّجُوجِيُّ فَهَشَّانْ
لِلْمَسْنَى

*matus fuit. Ad interiorem linguae proprietatem pertinet, quod لَهُبْ potissimum sit *flamma pura*, *expers sumi*. لَهَابْ vel لَهَبْ، vel لَهَبْ *flagrantia & ardor sine sumo لَهَبْ Ardens & micans candor*. Consonat usus Biblicus, indeque لَهَبْ *flamma gladii*, & لَهَبْ *flamma basiae*, pro *micanti*. *fulgore commodissime* potuerunt transferri. Porro جَنْوَةْ per *phata*, *kesra*, & *damma* ad primam, est apud Golium pruna *ardens*, nec non pars ligni ad extremitatem accen- fl, sive non. Intellige sis *Titionem*, sive *lacentem* sive *reflexum*. Audi Teblegium.*

الجدوة في الصل نامر في طرف العود قال ابو عبيدة الجدورة قطعة غليظة من الخشب كان في طرفها

نامر او لم يكن *Vocabulum hoc notat in Origine ignem in extremitate ligni: Dicit tamen Abu Obaida esse frustum crassius ligni, sive in extremitate ejus ignis sit, sive non. Innuit torrem hoc nomine signari, qua vivum, qua mortuum. Elegantior tamen usus *titionem ardorem* ac *vivum* requirit, quem Hatrius noster observavit.*

ثالث جلوة Coruscationem

*splendoris ejus, sub eadem splendidi ingens figura subnexit. Ad vim linguae perspiciemdam teneatur جلوة item cum *phata*, *kesra*, *Damma*, ad primam, esse splendorem conspectui patentem, nulla nube, nullo velo obscuratum, aut interceptum; a جلوة retexit, revelavit sic ut nudum simul & nitidum quid apparuerit. Alterum in 5. ab الف coruscavit fulmen. Exponitur etiam Ornata & *compta* fuit foemina; nempe ut alterum برق *fulguravit* etiam valet splendide *compta* & culta fuit mulier. Additur *succinxit* se & caput extulit ad litigandum mulier, vel ad aliud quid male. Id iterum est a *coruscatione fulgoris* nam adfecerunt nostri Arabes.*

امعن في توسعة

Diligentius eum notavi. Proprie longius provectus sum in physiognomia ejus observanda. Prius in 4 Conj. a معن longius provehi in cursu; unde امعن in omni re longius provehere

erat is noster Senex Serusjiensis, cuius sublustrī jam luna ak-
bi-

veberet sepe, vel carsum admittere.
Apud Algaralium est نظرت
وامتننت النظر ad pexi longiss pro-
vecto و admissō visu. Generalem
usum satis declarabit hoc Avicen-
nae. L. 1. p. 75. مستمر إلى
الإهان Procedens seu continuans
ad ultimam usque diligentiam. Po-
sterius est in 5. a وسم signo, cha-
ractere, stigmate notavit faciem.